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Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af kam- 
rarnes skiljaktiga beslut angående väckt förslag om bevil- 

■■ '{ jande af ersättning till länsmannen N. M. H. Sunding 
för mistad åklagareandel i förbrutet gods.

(I. A.)

Sedan i eu inom Andra Kammaren väckt motion föreslagits, att Riks
dagen måtte besluta att till länsmannen N. M. H. Sunding bevilja såsom 
godtgörelse för honom frångångna åklagareandelar - utgörande enligt Offerdals 
häradsrätts utslag den 10 oktober 1890 i mål emellan honom och Jjewis 
Miller 37,621 kronor 33 öre — ett belopp af 3,760 kronor att till länsmannen 
Sunding utbetalas på tid och sätt, som statsutskottet funne lämpligt föreslå, 
hade utskottet i sitt utlåtande n:o 16 hemstält, att denna motion icke mätte 
af Riksdagen bifallas.

Hvad utskottet i omförmälda utlåtande sålunda hemstält har Första 
Kammaren bifallit, hvaremot Andra Kammaren, med afslag ä utskottets hem
ställan, bifallit en af herr O. Jonsson m. fl. vid utskottets utlåtande fogad 
reservation, deruti hemstälts, att förevarande motion måtte på det sätt bifallas, 
att Riksdagen till länsmannen N. M. H. Sunding såsom godtgörelse för honom 
frångången åklagareandel beviljar ett belopp af 2,000 kronor att uppföras 
bland de extra ordinarie anslagen å riksstatens sjette hufvudtitel.

I anledning häraf får utskottet för frågans afgörande medelst gemen
sam omröstning föreslå följande voteringsproposition;
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»Den, som vill, att den väckta motionen om att till länsmannen N. 
M. H. Sunding bevilja såsom godtgörelse för honom frångångna åklagare
andelar — utgörande enligt Offerdals häradsrätts utslag den 10 oktober 1890 
i mål mellan honom och Lewis Miller 37,621 kronor 33 öre — ett belopp 
af 3,760 kronor, icke må af Riksdagen bifallas, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har till länsmannen N. M. H. Sunding, såsom godt
görelse för honom frångången åklagareandel, beviljats ett belopp af 2,000 
kronor att uppföras bland de extra ordinarie anslagen å riksstatens sjette 
hufvudtitel.»

Stockholm den 25 februari 1896.
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På statsutskottets vägnar:

CHR. LUNDEBERG.


